
Büchen- Siebeneichener Sportverein e.V.  
 

Weitere Informationen unter: www.bssv.info 

BSSV – Der Vorstand 
 

Geschäftsführender Vorstand 

 
 1. Vorsitzender 2. Vorsitzender Kassenwart 

Name Andreas Tolle Thorsten Melsbach Manfred Hilmer 

Adresse 
Möllner Str. 38 
21514 Büchen 

Fasanenweg 14 
21514 Büchen 

Möllner Straße 30 
21514 Büchen 

Telefon 0170-3898175 04155-6421 04155-2825 

Email vorstand@bssv.info Thors228@aol.com  

 
 Jugendleiterin 

(kommissarisch) 
Schriftführer 

(kommissarisch) 

Name Annika Dahlmann Stefan Renfert 

Adresse 
Johannes-Gillhoff Str. 1 

21514 Büchen 
Liperiring 58 

21514 Büchen 

Telefon 0176 - 96 18 31 72 0172 - 85 99 748 

Email dallmann.annika@gmx.de renfert@bssv.info 

 
Erweiterter Vorstand 

 
 Aikido Badminton Fußballjugend 

Name Knut Kopp Torben Schulze Thorben Lohse 

Adresse 
Eichenweg 69 
21514 Büchen 

Bgm.-Drewes-Str. 3 
21514 Büchen 

Hans-Heinrich-
Lünenstedt-Str. 5h 

21514 Büchen 

Telefon 0152 - 05 39 38 58 0179 - 88 56 752 0151 - 20 27 52 40 

Email knut.koop@web.de badminton@bssv.info lohse@bssv.info 

 
 Fußball Fußball Handball 

Name Stefan Renfert Tobias Pieper Martin Pröpper 

Adresse 
Liperiring 58 

21514 Büchen 
Theodor-Körner-Str. 4a 

21514 Büchen 
Schlesienweg 15 
21514 Büchen 

Telefon 0172 - 85 99 748 0157 - 56 39 00 41 0176 - 55 22 78 50 

Email renfert@bssv.info pieper@bssv.info martin-proepper@t-online.de 

 
 Judo Kinderturnen Leichtathletik 

Name Wolf Barz Annika Dahlmann Magret Kischkat 

Adresse 
Hubertuskamp 2g 
21521 Dassendorf 

Johannes-Gillhoff Str. 1 
21514 Büchen 

Kastanienweg 1 
21514 Neu-Güster 

Telefon 0176 - 64 04 13 40 0176 - 96 18 31 72 04158 - 535 

Email judo@bssv.info dallmann.annika@gmx.de  

 
 Sparte 50 Plus Fitness/ Tabata/ Yoga Sozialwart/ -in 

Name Gunter Heß Manuela Tirian N.N. 

Adresse 
Moorwiesen 22 
21514 Büchen 

Bgm.-Drewes-Str. 9 
21514 Büchen 

 

Telefon 04155 - 32 78 0176 - 43 87 46 95   

Email gunter.hess@arcor.de tirian@bssv.info vorstand@bssv.info 

 
 1. Beisitzer 2. Beisitzer 3. Beisitzer 

Name Knut Kopp Zafer Tastekin Kalle Behr 

Adresse 
Eichenweg 69 
21514 Büchen 

Breslauer Ring 15 
21514 Büchen 

Bahnhofstr.14 
21514 Neu-Güster 

Telefon 0152 - 05 39 38 58 0171 - 35 07 588 0160 - 97 72 66 28 

Email knut.koop@web.de tastekins@gmx.de karl-heinz.behr@web.de 


